Pregão Eletrônico N° 071/2025. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em fornecimento de cadernos capa sólida personalizadas. 
Vencedores com menor preço: OPORTUNE COMERCIAL LTDA, inscrita no 
CNPJ de nº 28.067.286/0001-41 – Valor Global de R$ 258.030,00 
(duzentos e cinquenta e oito mil e trinta reais); SENA & FILHO LTDA, 
inscrita no CNPJ de nº 19.319.839/0001-15 – Valor Global de R$ 
50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais);  GRÁFICA E EDITORA 
MUNDO LTDA, inscrita no CNPJ de nº 28.419.352/0001-03 – Valor Global 
de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais); EMBACOM 
LTDA, inscrita no CNPJ de nº 47.156.456/0001-09 – Valor Global de R$ 
24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais) - A vigência do contrato 
será 12 (doze) meses - Caratinga/MG 05 de dezembro de 2025 – Marlete 
Pereira dos Santos – Secretária Municipal de Educação, Cultura e 
Esporte. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Resultado Habilitação– 
Concorrência N° 002/2025.